
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я 

Об итогах творческого конкурса журналистов и редакций 
средств массовой информации Ставропольского края 

на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края 

В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 31 мая 
2012 года № 245-V ДСК "О творческом конкурсе журналистов и редакций 
средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение де-
ятельности Думы Ставропольского края" Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить решение жюри об итогах творческого конкурса журналистов 
и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее 
освещение деятельности Думы Ставропольского края в 2014 году (прилагается). 

2. Присудить главную премию "За яркий творческий вклад в освещение 
деятельности Думы Ставропольского края" в номинации "Телевизионные про-
граммы краевых и межрайонных редакций телевидения" и вручить благодар-
ственное письмо Думы Ставропольского края (далее - благодарственное пись-
мо) коллективу телекомпании "РЕН Ставрополь" общества с ограниченной от-
ветственностью "Ставрополь ТВ", г. Ставрополь, с выплатой 75 тыс. рублей. 

3. Присудить следующие специальные премии и вручить благодарствен-
ные письма: 

"За объективное, систематическое и профессиональное освещение зако-
нотворческой деятельности депутатов Думы Ставропольского края" - коллек-
тиву филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края 
"Издательский дом "Периодика Ставрополья" - Редакции газеты "Георгиевские 
известия", Георгиевский район, с выплатой 55 тыс. рублей; 

"За глубокую разработку темы участия Думы Ставропольского края 
в нормативно-правовом обеспечении реализации в Ставропольском крае прио-
ритетных национальных проектов" - коллективу филиала государственного 
унитарного предприятия Ставропольского края "Издательский дом "Периодика 
Ставрополья" - Редакции газеты "Рассвет", Туркменский район, с выплатой 
55 тыс. рублей; 

"За лучший цикл материалов о практической реализации законов Ставро-
польского края" - коллективу филиала государственного унитарного предприя-
тия Ставропольского края "Издательский дом "Периодика Ставрополья" - Ре-
дакции газеты "Степные зори", Ипатовский район, с выплатой 55 тыс. рублей; 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я 

Об итогах творческого конкурса журналистов и редакций 
средств массовой информации Ставропольского края 

на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края 

В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 31 мая 
2012 года № 245-V ДСК "О творческом конкурсе журналистов и редакций 
средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение де-
ятельности Думы Ставропольского края" Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить решение жюри об итогах творческого конкурса журналистов 
и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее 
освещение деятельности Думы Ставропольского края в 2014 году (прилагается). 

2. Присудить главную премию "За яркий творческий вклад в освещение 
деятельности Думы Ставропольского края" в номинации "Телевизионные про-
граммы краевых и межрайонных редакций телевидения" и вручить благодар-
ственное письмо Думы Ставропольского края (далее - благодарственное пись-
мо) коллективу телекомпании "РЕН Ставрополь" общества с ограниченной от-
ветственностью "Ставрополь ТВ", г. Ставрополь, с выплатой 75 тыс. рублей. 

3. Присудить следующие специальные премии и вручить благодарствен-
ные письма: 

"За объективное, систематическое и профессиональное освещение зако-
нотворческой деятельности депутатов Думы Ставропольского края" - коллек-
тиву филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края 
"Издательский дом "Периодика Ставрополья" - Редакции газеты "Георгиевские 
известия", Георгиевский район, с выплатой 55 тыс. рублей; 

"За глубокую разработку темы участия Думы Ставропольского края 
в нормативно-правовом обеспечении реализации в Ставропольском крае прио-
ритетных национальных проектов" - коллективу филиала государственного 
унитарного предприятия Ставропольского края "Издательский дом "Периодика 
Ставрополья" - Редакции газеты "Рассвет", Туркменский район, с выплатой 
55 тыс. рублей; 

"За лучший цикл материалов о практической реализации законов Ставро-
польского края" - коллективу филиала государственного унитарного предприя-
тия Ставропольского края "Издательский дом "Периодика Ставрополья" - Ре-
дакции газеты "Степные зори", Ипатовский район, с выплатой 55 тыс. рублей; 


